
Smlouva o realizaci služby: pracovník péče a podpory: Be. Barbora Volfová
uzavřená mezi

poskytovatel (realizátor služby):
Název organizace: Prostor pIus o.p.s.
Adresa: Na Pustině 1068, 280 02 Kolín 2
lČ: 265 94 633

Zastoupený: Mgr. Petrem steklým
dále jen ,,poskytovatel" a
zadavatel:
Název školy: Základni škola Čáslav Sadová 1756, okres Kutná Hora
Adresa: Sadová 1756, okres Kutná Hora
lČ: 71176 683
Ředitel školy:Mgr. Václav Vondra

dále jen ,,zadavatel"

1. Smluvní strany mezi sebou uzavírají smlouvu za účelem podrobnějšího vymezení vzájemných
vztahů při realizaci služby: školní psycholog (dále jen ,,služba").
2. Cena služby: 9 980 KČ bez DPH.
3. Odpovědné osoby pro koordinacii realizaci služby:

- kontaktní osoba: Petr steklý (petr.stek|y@prostor-p|us.cz -
odpovědná osoba: Be. Barbora Volfová

4. Frekvence a forma služeb:
- 16h/měsic - přímá práce + 8h/ľněsic nepřímá práce

5. Poskytované služby:
- práce s třídnhni kolektivy: vedení nebo podpora při vedení třídnických hodin, prevence

rizikového chováni, depistáž rizikových témat, situaci, žáků pro individuálnI konzultace,
reaguje na aktuálni situaci a potřeby třídy, proškolený pracovník může provádět
sociometrická šetření ve třídách

- individuálnI konzultace: nabÍzÍindividuá|ní konzultace se žáky,(problémy v oblasti vrstevnických
vztahů, v oblasti rodinných vztahů, školnIho výkonu/prospěchu). - spolupráce s třIdním učitelem:
úzce spolupracuje s TU (tandemová práce, předáváni zpětné vazby), podpora třIdnIch učitelů
- spolupráce se školním metodikem prevence/pracovníkem vedeni Školy: úzce spolupracuje,

hledá vhodné způsoby řešeni, účastní se případových konferenci, konzultuje pIán práce, je
otevřený k předávání zpětné vazby a společně řeší další postup práce

- metodické vedeni pedagogického sboru: sleduje aktuální dění v oblasti primárni prevence
rizikového chováni, poskytuje metodickou podporu pedagogickým pracovníkům
- spolupráce s rodiči: informuje o funkci pracovníka ve škole a nabídce jeho služeb, může se

účastnit individuálnich schůzek s rodiči



- spolupracuje s dalšími odborníky: má přehled o návazných sociálních službách a poskytuje
kontakty na da|šiodbornÍky

6. Podmínky pro realizaci:

- zajištění kontaktního pracovníka ze strany školy (pravidelné konzultace, organizace práce,
plánováni průběhu spolupráce, předávání zpětné vazby)

-aktivnÍzapojenÍtřÍdnich učitelů do průběhu spolupráce
- zajištění konzultačnI místnosti pro individuálnI pohovory s žáky

7. Poskytovatel se zavazuje:

a. V případě, že nebude možné ze závažných důvodů službu realizovat, poskytovatel
informuje v dostatečném časovém předstihu o této skutečnosti zadavatele.
b. Vystavit fakturu po realizaci služby za každý měsíc.
c. Dokumentace, která bude o službě vedena, bude zabezpečena proti případnému
zneužití. Dokumenty vedené v elektronické podobě jsou zabezpečeny heslem. Veškeré
dokumenty, které byly pořízeny v souvislosti s poskytnutím bezpečných, odborných a
kvalitních služeb jsou uchovávány po dobu 3 let a poté skartovány.

8. Zadavatel se zavazuje:
a. V případě, že nebude možné ze závažných důvodů službu uskutečnit, informovat o této

skutečnosti poskytovatele nejméně 24 hodin předem. Pokud nebude tato skutečnost
dodržena, poskytovatel si vyhrazuje právo vyfakturovat předem domluvenou částku
služby.

b. Uhradit vyfakturovanou předem domluvenou částku dle splatnosti (k 15. dni v měsíci)

9. Tato smlouva se uzavírá na dobu 10 měsíců do 30. 6. 2024. Každá ze smluvních stran může ze
smlouvy odstoupit 1 měsíc po doručeni oznámení o odstoupení protistraně. V případě, že jedna ze
smluvních stran závažně poruší povinnosti ze smlouvy pro ni vyplývajÍcÍ, vzniká druhé straně právo,
po předchozím písemném upozorněni, od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy nabývá
účinnosti dnem nás|edujÍcÍm po dni doručeni písemného oznámení odstoupení druhé smluvní straně.

10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom výtisku. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě,
tj. číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tato smlouva
nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Koli " dne: .g; 2023
Mgr. P
ředit o.p.s.

PľOSt9§' + '
Prwľor olus ap. s,

! A Na iijoj, 280 02 Kbún íl

j

T te|.:31747174·0
! W web: www.Prostor-c!luA.cz
l l IČ. 265 94 633

"""""" g

n j J
Mgr. Václav Vondra "
ředitel ZŠ

ZÁKLADNÍ

o,?
l O: 711 76 683

- 2 -


